



ECOMENTOR

## **APM Holding ApS**

Formervangen 7-9  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 26 36 12 22

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/04 2016

---

Amrit Pal Marwaha

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

APM Holding ApS  
Formervangen 7-9  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26 36 12 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. december 2001  
Hjemsted: Albertslund

## Direktion

Amrit Pal Marwaha  
Amit Marwaha

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt øvrige aktiviteter efter direktørens beslutning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 101.210.189, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 226.450.379.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.237.029	-71.109
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.237.029</b>	<b>-71.109</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-4.237.029</b>	<b>-71.109</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.696.864	20.914.078
Finansielle indtægter	1	2.474.002	2.736.111
Finansielle omkostninger	2	-236.751	-279.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.697.086</b>	<b>23.299.668</b>
Skat af årets resultat	3	-486.897	-590.867
<b>Årets resultat</b>		<b><u>101.210.189</u></b>	<b><u>22.708.801</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		202.400	0
Ekstraordinært udbytte		195.686	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.561.136	11.776.078
Overført resultat		113.373.239	10.932.723
		<b><u>101.210.189</u></b>	<b><u>22.708.801</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.741.363</u>	<u>14.802.499</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.741.363</u></b>	<b><u>14.802.499</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.741.363</u></b>	<b><u>14.802.499</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.881.960	23.031.045
Andre tilgodehavender		13.927.682	9.563
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.909.133</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>25.809.642</u></b>	<b><u>28.949.741</u></b>
Værdipapirer		<u>44.496.672</u>	<u>33.218.355</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>44.496.672</u></b>	<b><u>33.218.355</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>154.521.740</u></b>	<b><u>48.477.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>224.828.054</u></b>	<b><u>110.645.377</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>226.569.417</u></b>	<b><u>125.447.876</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.616.363	14.177.499
Overført resultat		224.506.616	111.133.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>202.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>226.450.379</u></b>	<b><u>125.435.876</u></b>
Selskabsskat		66.475	0
Anden gæld		<u>52.563</u>	<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>119.038</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>119.038</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>226.569.417</u></b>	<b><u>125.447.876</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	385.725	534.348
Andre finansielle indtægter	<u>2.088.277</u>	<u>2.201.763</u>
	<b><u>2.474.002</u></b>	<b><u>2.736.111</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>236.751</u>	<u>279.412</u>
	<b><u>236.751</u></b>	<b><u>279.412</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>486.897</u>	<u>590.867</u>
	<b><u>486.897</u></b>	<b><u>590.867</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	625.000	625.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>625.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	14.177.499	2.401.421
Årets afgang	-12.445.608	0
Årets resultat	-115.528	20.914.078
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>-9.138.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.616.363</u>	<u>14.177.499</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.741.363</u></b>	<b><u>14.802.499</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Trading House ApS	Rødovre	100%	<u>1.741.363</u>	<u>-115.528</u>
			<u>1.741.363</u>	<u>-115.528</u>

Udbytte, der i datterselskaberne er vedtaget før afholdelse af generalforsamlingen, er overført til tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Pr. 31. december 2015 udgør tallet kr. 0 og pr. 31. december 2014 udgjorde tallet kr. 9.138.000.

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	14.177.499	111.133.377	0	0	125.435.876
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-195.686	-195.686
Årets resultat	0	-12.561.136	113.373.239	202.400	195.686	101.210.189
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.616.363</b>	<b>224.506.616</b>	<b>202.400</b>	<b>0</b>	<b>226.450.379</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
